

**Allan Jørgensen Holding, Sdr Omme ApS**  
**Kirkebyvej 75, Kirkeby, 7260 Sdr. Omme**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 29 61 44 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

Allan Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Jørgensen Holding, Sdr Omme ApS Kirkebyvej 75, Kirkeby 7260 Sdr. Omme
	CVR-nr.: 29 61 44 74
	Stiftet: 12. juni 2006
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Jørgensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	Sdr. Omme Handels- og Transportselskab ApS, Billund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder og i besiddelse af andre værdipapirer samt øvrige investeringer efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.250 kr. mod -3.637 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.929.173 kr. mod 3.038.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.250</b>	<b>-3.637</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.927.941	3.130.663
Andre finansielle indtægter	129.732	55.430
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.810	-144.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.929.613</b>	<b>3.038.361</b>
Skat af årets resultat	-440	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.929.173</b>	<b>3.038.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.927.941	3.130.663
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.879.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-210.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.929.173</b>	<b>3.038.361</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	13.172.790	11.244.849
3	Andre tilgodehavender	2.350.000	1.850.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.522.790</u>	<u>13.094.849</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.522.790</u></b>	<b><u>13.094.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	28.847	31.776
	Tilgodehavender i alt	<u>28.847</u>	<u>31.776</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.676.191	1.800.000
	Værdipapirer i alt	<u>1.676.191</u>	<u>1.800.000</u>
	Likvide beholdninger	3.443.274	1.932.664
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.148.312</u></b>	<b><u>3.764.440</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.671.102</u></b>	<b><u>16.859.289</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.648.572	10.720.631
Overført resultat	7.772.590	5.893.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.668.162</u></b>	<b><u>16.856.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	440	0
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.940</u>	<u>2.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.940</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.671.102</u></b>	<b><u>16.859.289</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	10.720.631	5.893.358	117.800	16.856.789
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.927.941</u>	<u>1.879.232</u>	<u>122.000</u>	<u>3.929.173</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>12.648.572</b></u>	<u><b>7.772.590</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>20.668.162</b></u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	123.810	144.095
	<u>123.810</u>	<u>144.095</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober	524.218	524.218
<b>Kostpris 30. september</b>	<u>524.218</u>	<u>524.218</u>
Opskrivninger 1. oktober	10.720.631	7.589.968
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.927.941	3.130.663
Udbytte	-2.000.000	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<u>12.648.572</u>	<u>10.720.631</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>13.172.790</u>	<u>11.244.849</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Allan Jørgensen Holding, Sdr Omme ApS
Sdr. Omme Handels- og Transportselskab ApS, Billund	50 %	26.345.580	7.855.884	13.172.790
		<u>26.345.580</u>	<u>7.855.884</u>	<u>13.172.790</u>

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober	1.850.000	1.850.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<u>2.350.000</u>	<u>1.850.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>2.350.000</u>	<u>1.850.000</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

Selskabets indskudskapital udgør 125.000 kr., fordelt i anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024.